

Položkový rozpočet stavby:

SO 01 – Plynofikace a ÚT (včetně elektroinstalace – investice)

KRYCÍ LIST STAVBY

Název stavby	Plynofikace a ÚT BD č.p.2111V v Dačicích	JKSO	
Název objektu		EČO	Boženy Němcové 211/V
Název části		Místo	380 01 Dačice
Objednatel	Město Dačice	IČ	DIČ
Projektant		00246476	CZ 00246476
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		26.02.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 0,00	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22 709 815,54
Objednatel		24	15 % 709 816,67 DPH 106 472,50
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 0,00 DPH 0,00
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25) 816 288,04
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty
		27	Dodávky objednatele 0,00
		28	Klouzavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Plynofikace a ÚT BD č.p.211IV v Dačicích

Objednatel: Město Dačice

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracoval:

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 15 %	DPH 21 %	Cena s DPH
1	2	3	4	5	6
2013-002	Plynofikace a ÚT BD č.p.211IV v Dačicích	709 815,54	106 472,50	0,00	816 288,04
2013-0021	Plynová zařízení	214 860,10	32 229,10	0,00	247 089,20
2013-0022	Zařízení pro vytápění staveb	494 955,44	74 243,40	0,00	569 198,84
	Celkem	<u>709 815,54</u>	<u>106 472,50</u>	<u>0,00</u>	<u>816 288,04</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Plynofikace a ÚT BD č.p.211IV v Dačicích
 Název objektu Plynová zařízení
 Název části

JKSO 803 11
 EČO
 Místo Dačice, B. Němcové 211/V
 IČ DIČ

Objednatel Město Dačice
 Projektant
 Zhotovitel

00246476 CZ

Rozpočet číslo Zpracoval

Dne

28.02.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	1 778,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	15 %	0,00
2		Montáž	10 770,27	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	15 %	0,00
3	PSV	Dodávky	62 388,40	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	15 %	0,00
4		Montáž	107 923,43	11		0,00	16	Provozní vlivy	15 %	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	15 %	0,00
6		Montáž	15 950,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		198 810,10	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		16 050,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant			Razítko			D Celkové náklady			
						23	Součet 7, 12, 19-22	214 860,10	
Datum a podpis Objednatel			Razítko			24	15 %	214 860,10 DPH	32 229,10
						25	21 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis Zhotovitel			Razítko			26	Cena s DPH (ř. 23-25)		247 089,20
						E Přípočty a odpočty			
Datum a podpis			Razítko			27	Dodávky objednatel		0,00
						28	Klouzavá doložka		0,00
						29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Plynofikace a ÚT BD č.p.2111IV v Dačicích
Objekt: Plynová zařízení
Část:
JKSO: 803 11
Objednatel: Město Dačice
Zhotovitel:
Datum: 4.3.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	12 548,27
3	Svislé a kompletní konstrukce	3 535,97
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 505,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	7 507,30
99	Přesun hmot	616,80
PSV	Práce a dodávky PSV	170 311,83
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	160 599,63
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
764	Konstrukce klempířské	3 129,20
783	Dokončovací práce - nátěry	6 583,00
M	Práce a dodávky M	15 950,00
58-M	Revize vyhrazených technických zařízení	15 950,00
OST	Ostatní	16 050,00
O01	Ostatní	16 050,00
	<u>Celkem</u>	<u>214 860,10</u>

ROZPOČET

Stavba: Plynofikace a ÚT BD č.p.2111V v Dačicích
 Objekt: Plynová zařízení
 Část: 803.11
 JKSO: Město Dačice
 Objednatel: Město Dačice
 Zhotovitel:
 Datum: 4.3.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D								12 548,27	
D		3		Svislé a kompletní konstrukce				3 535,97	
1	K	014	310237241	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300	kus	7,000	310,00	2 170,00	15,0
2	K	011	316381117	Kominové krycí desky tl do 120 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm	m2	2,558	534,00	1 365,97	15,0
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 505,00	
3	K	014	612401391	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 1m2	kus	7,000	215,00	1 505,00	15,0
D		9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				7 507,30	
4	K	014	953941411	Osazování železných ventilací pl do 0,1 m2	kus	7,000	186,00	1 302,00	15,0
5	M	MAT	429730600	mřížka sténová nerezová velikost 150x150 mm	kus	7,000	254,00	1 778,00	15,0
6	K	013	967042712	Odsekání zdiva z betonu kominové hlavypošné tl do 100 mm	m2	1,823	267,00	486,74	15,0
7	K	013	973049321	Vysekání kapes ve zdivu z cihel šamotových pro osazování konstrukci 150/150 mm hl do 150 mm	kus	7,000	207,00	1 449,00	15,0
8	K	013	974031265	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 200 mm	m	4,900	197,00	965,30	15,0
9	K	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	0,776	237,00	183,91	15,0
10	K	013	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	1,552	96,00	148,99	15,0
11	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,776	342,00	265,39	15,0
12	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,880	13,40	51,99	15,0
13	K	013	979082111	Vnitrostavební vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,776	194,00	150,54	15,0
14	K	013	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,776	140,00	108,64	15,0
	D		99	Přesun hmot				616,30	
15	K	011	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	2,056	300,00	616,80	15,0
D				Práce a dodávky PSV				170 311,83	
D				Zdravotechnika - vnitřní plynovod				160 599,63	
16	K	721	723111202	Potrubi ocelové závitové černé bežešvé svařované běžné DN 15	m	50,000	186,00	9 300,00	15,0
17	K	721	723111203	Potrubi ocelové závitové černé bežešvé svařované běžné DN 20	m	120,000	250,00	30 000,00	15,0
18	K	721	723111204	Potrubi ocelové závitové černé bežešvé svařované běžné DN 25	m	100,000	262,00	26 200,00	15,0
19	K	721	723150312	Potrubi ocelové hladké černé bežešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 57x2,9 mm	m	20,000	314,00	6 280,00	15,0
20	K	721	723150365	Chránička D 38x2,6 mm	m	15,000	214,00	3 210,00	15,0
21	K	721	723150366	Chránička D 44,5x2,6 mm	m	10,000	244,00	2 440,00	15,0
22	K	721	723150369	Chránička D 89x3,6 mm	m	2,000	540,00	1 080,00	15,0
23	K	721	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1	soubor	7,000	986,00	6 902,00	15,0

24	K	721	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1	soubor	7,000	302,00	2 114,00	15,0
25	K	721	723230102	Kulový uzavěr přímý PN 5 G 1/2 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	7,000	634,00	4 438,00	15,0
26	K	721	723234313	Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový B 25	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	15,0
27	M	MAT	48483210R	sada koaxiální D 60/100 mm odkoufení / sání včetně montáže	soub	7,000	800,00	5 600,00	15,0
28	M	MAT	48483245R	koaxiální potrubí odkoufení D 60/100-1000 mm včetně montáže	kus	15,000	450,00	6 750,00	15,0
29	M	MAT	48483220R	potrubí odkoufení D 80, 1000 mm včetně montáže	kus	70,000	190,00	13 300,00	15,0
30	M	MAT	48483260R	Revizní koleno 90° (na výstupu z kotle) včetně montáže	kus	9,000	1 000,00	9 000,00	15,0
31	M	MAT	48483270R	Adaptér pro vertikální odkoufení 60/80 mm včetně montáže	soub.	7,000	720,00	5 040,00	15,0
32	M	MAT	48483280R	Kondenzační revizní T-kus D 80 mm včetně montáže	soub.	7,000	230,00	1 610,00	15,0
33	M	MAT	48483290R	Koncová kominová hlavice D 80 mm včetně montáže	soub.	7,000	700,00	4 900,00	15,0
34	M	MAT	48483300R	Ostatní montážní a spojovací materiál, přípojovací příruby (detaily viz PD)	soub.	7,000	510,00	3 570,00	15,0
35	K	721	723239102	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 3/4 ostatní typ	kus	7,000	65,30	457,10	15,0
36	M	MAT	551389620	kulový kohout plynový, páčka, závitový (vnitřní závit - FF) G 3/4	kus	7,000	130,00	910,00	15,0
37	K	721	723239103	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1 ostatní typ	kus	14,000	76,40	1 069,60	15,0
38	M	MAT	551389630	kulový kohout plynový, páčka, závitový (vnitřní závit - FF) G 1"	kus	14,000	216,00	3 024,00	15,0
39	K	721	723239104	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1 1/4 ostatní typ	kus	1,000	88,40	88,40	15,0
40	M	MAT	10001R	D+M drátěné uzavíratelné klece na plynoměry, zamykání na čtyřhran, rozměr klece (š x v x h) - 160x125x35 cm, dvoukřídlé dveře na pantech, žlutý vrchní nátěr + 2x základ, včetně kotevnic prostředků	ks	1,000	6 195,00	6 195,00	15,0
41	M	MAT	7230001R	štítky pro označení plynoměru	ks	7,000	75,00	525,00	15,0
42	K	781	781493611	Montáž revizních plastových dvířek s rámem	kus	7,000	112,00	784,00	15,0
43	M	MAT	551675700	dvířka plastová krycí 150x300 mm	kus	7,000	200,00	1 400,00	15,0
44	K	721	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,944	437,00	412,53	15,0
	D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				3 129,20	
	D		764	Konstrukce klempířské				1 260,00	15,0
45	K	764	764341292	Montáž lemování Pz trub, D do 100 mm	kus	7,000	180,00	1 260,00	15,0
46	K	764	764410280	Oplechování kominů - plocha Pz řs 600 mm včetně rohů	m	4,650	270,00	1 255,50	15,0
47	M	MAT	138141850	plech hladký pozinkovaný jakost EN 10143, EN 10327 0,60x1000x2000 mm	t	0,017	33 200,00	564,40	15,0
48	K	764	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,034	1 450,00	49,30	15,0
	D		783	Dokončovací práce - nátěry				6 583,00	
49	K	783	783425411	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m	290,000	22,70	6 583,00	15,0
	D		M	Práce a dodávky M				15 950,00	
	D		58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				15 950,00	
50	K	958	5805063R	Provedení tlakové zkoušky plynovodu nízkotlakého včetně písemné zprávy	soubor	8,000	400,00	3 200,00	15,0
51	K	958	580506R	Revize instalace domovního plynovodu, včetně písemné zprávy	soubor	8,000	850,00	6 800,00	15,0
52	K	958	580507R	Revize spalinyových cest, včetně písemné zprávy	soubor	7,000	850,00	5 950,00	15,0
	D		OST	Ostatní				16 050,00	
	D		O01	Ostatní				16 050,00	
53	K	PK	PK010010	Stavební přípomoc na vnitřním plynovodu	soub	1,000	8 000,00	8 000,00	15,0
54	K	PK	PK010020	Vpuštění plynu a zaškolení obsluhy včetně písemného protokolu	soub	7,000	350,00	2 450,00	15,0
55	K	PK	PK010030	Uvedení spotřebiče do provozu	soub	7,000	800,00	5 600,00	15,0
				Celkem				214 860,10	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Plynofikace a ÚT BD č.p.211IV v Dačicích
 Název objektu Zařízení pro vytápění staveb
 Název části

JKSO
 EČO
 Místo

Objednatel Město Dačice
 Projektant
 Zhotovitel

IČ DIČ

00246476

CZ

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

01.03.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	15 %	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	15 %	0,00
3	PSV	Dodávky	205 654,60	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	15 %	0,00
4		Montáž	267 800,84	11		0,00	16	Provozní vlivy	15 %	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	15 %	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		473 455,44	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		21 500,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 494 955,44

24 15 % 494 955,44 DPH 74 243,40

25 21 % 0,00 DPH 0,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 569 198,84

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Plynofikace a ÚT BD č.p.211IV v Dačicích
Objekt: Zařízení pro vytápění staveb
Část:
JKSO:
Objednatel: Město Dačice
Zhotovitel:
Datum: 4.3.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	473 455,44
713	Izolace tepelné	5 538,00
731	Ústřední vytápění - kotelny	207 885,00
733	Ústřední vytápění - potrubí	98 672,62
734	Ústřední vytápění - armatury	15 515,83
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	130 243,99
749	Elektromontáže - součásti elektrozařízení	4 020,00
783	Dokončovací práce - nátěry	11 417,00
795	Lokální vytápění	163,00
OST	Ostatní	21 500,00
O01	Ostatní	21 500,00
	<u>Celkem</u>	<u>494 955,44</u>

ROZPOČET

Stavba: Plynofikace a UT BD č.p.211IV v Dačicích
 Objekt: Zařízení pro vytápění staveb
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Město Dačice
 Zhotovitel:
 Datum: 4.3.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky PSV									
D			PSV					473 455,44	
D		713	713	Izolace tepelné				5 538,00	
1	K	713	713463111	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy staženými drátem 1x D do 100 mm	m	78,000	25,30	1 973,40	15,0
2	M	MAT	631544000	pouzdru potrubní izolační 21/25 mm	m	78,000	45,70	3 564,60	15,0
3	K	731	731	Ústřední vytápění - kotelny				207 885,00	
3	K	731	731200813	Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 25 kW včetně odvozu a ekologické likvidace	kus	2,000	486,00	972,00	15,0
4	K	731	731241122	Montáž kotle ocelového nástěnného na plynná paliva do 20 kW s odvodem spalin do komína	soubor	7,000	1 546,00	10 822,00	15,0
5	M	MAT	484174640	Plynový kotel závěsný s integrovaným nerezovým zásobníkem (60 l) výkon 5-17 kW, panel pro ovládání a programování režimu vytápění a ohřevu TUV s týdenním cyklem - panel vyjímatelný z kotle a umístitelný jako prostorový regulátor a po připojení venkovní sondy sloužící jako programátor vestavěné exvitermní regulace	kus	7,000	27 675,00	193 725,00	15,0
- vestavěná expanzní nádobka TUV na 2 litry - plynná modulace výkonu - přípojovací armatura - autodiagnostika - elektrické krycí IPX 5D - systém odkouření AFR pro optimalizaci účinnosti spalování - Třída NOX 3									
6	K	731	731890802	Přemístění demontovaných kotlen umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 12 m	t	0,700	3 380,00	2 366,00	15,0
7	K	731	733110803	Ústřední vytápění - potrubí Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 včetně odvozu a ekologické likvidace	m	8,000	15,20	98 672,62	15,0
8	K	731	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 včetně odvozu a ekologické likvidace	m	68,000	16,50	1 122,00	15,0
9	K	731	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 včetně odvozu a ekologické likvidace	m	15,000	36,70	550,50	15,0
10	K	731	733111124	Potrubí ocelové závitové bezezvěčné nízkotlaké nebo středotlaké DN 20	m	14,000	119,00	1 666,00	15,0
11	K	731	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	14,000	6,87	96,18	15,0
12	K	731	733222101	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 12x1	m	50,000	152,00	7 600,00	15,0
13	K	731	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	180,000	164,00	29 520,00	15,0

14	K	731	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	260,000	196,00	50 960,00	15,0
15	K	731	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	490,000	13,20	6 468,00	15,0
16	K	731	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,200	1 410,00	282,00	15,0
17	K	731	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,278	1 030,00	286,34	15,0
18	D	734	734	Ústřední vytápění - armatury				15 515,83	
19	M	MAT	55128011R	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	7,000	18,90	132,30	15,0
20	K	731	734209114	hlavice ruční	kus	7,000	75,00	525,00	15,0
21	K	731	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	21,000	59,40	1 247,40	15,0
22	K	731	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	35,000	293,00	10 255,00	15,0
23	K	731	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	14,000	160,00	2 240,00	15,0
24	K	731	998734103	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	7,000	158,00	1 106,00	15,0
25	D	735	735	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,015	675,00	10,13	15,0
26	K	731	735121810	Ústřední vytápění - otopná tělesa				130 243,99	
27	K	731	735152193	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	34,400	23,30	801,52	15,0
28	K	731	735152561	včetně odvozu a ekologické likvidace					
29	K	731	735152562	Otopné těleso panelové, Ventil Kompakt typ 10 VK výška/délka 900/600 mm	kus	7,000	1 630,00	11 410,00	15,0
30	K	731	735152563	Otopné těleso panelové, Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 500/1600 mm	kus	5,000	4 670,00	23 350,00	15,0
31	K	731	735152573	Otopné těleso panelové, Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 500/1800 mm	kus	5,000	5 070,00	25 350,00	15,0
32	M	MAT	541530700	Otopné těleso panelové, Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 500/2000 mm	kus	4,000	5 620,00	22 480,00	15,0
33	K	731	735164522	Otopné těleso panelové, Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/600 mm	kus	7,000	2 540,00	17 780,00	15,0
34	K	731	735890802	Otopné těleso panelové, Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/700 mm	kus	7,000	2 660,00	18 620,00	15,0
35	D	749	749	těleso trubkové 1500 x 450 mm (žebřík)	kus	7,000	1 120,00	7 840,00	15,0
36	K	741	74991100R	Montáž otopného tělesa trubkového Korlux Linear na stěny výšky tělesa přes 1340 mm	kus	7,000	207,00	1 449,00	15,0
37	K	741	74991300R	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,226	949,00	1 163,47	15,0
38	K	783	783425411	Elektromontáže - součástí elektrozařízení				4 020,00	
39	K	783	783495411	Demontáž elektrických přímotopů včetně odvozu a ekologické likvidace	kus	4,000	280,00	1 120,00	15,0
40	K	795	795221812	Demontáž akumulčního vytápění včetně odvozu a ekologické likvidace	soub	4,000	600,00	2 400,00	15,0
41	K	PK	0010010	Demontáž elektrokotle včetně odvozu a ekologické likvidace	soub	2,000	250,00	500,00	15,0
42	K	PK	0010021	Dokončovací práce - nátěry				11 417,00	
				Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	14,000	24,50	343,00	15,0
				Nátěry vodou ředitelné potrubí do DN 50 barva standardní lesklý povrch 1x antikorozní a 1x email	m	490,000	22,60	11 074,00	15,0
				Lokální vytápění				163,00	
				Odpojení a odebrání přenosných sporáků na tuhá paliva do 250 kg včetně odvozu a ekologické likvidace	kus	1,000	163,00	163,00	15,0
				Ostatní				21 500,00	
				Ostatní				21 500,00	
				Stavební přípomoc na ÚT - vyvrtání prostupových otvorů a kanálků v podlaže dle výkresové dokumentace včetně zpětného zapravení	soub	1,000	6 500,00	6 500,00	15,0
				Ostatní demontáže pro osazení plyn. kotlů, odtahu spalin, topných těles atd.. dle PD	soub	1,000	4 500,00	4 500,00	15,0

43 K PK 0010031
44 K PK 0010041

Proplach topného systému dvojnásobný
Topná zkouška s hydraulickou regulací systému ÚT
Celkem

soub
soub

7,000 600,00
7,000 900,00

4 200,00 15,0
6 300,00 15,0
494 955,44

Položkový rozpočet stavby:

SO 02 – Stavební úpravy soc. zařízení byt. domu
(včetně elektroinstalace – rekonstrukce a ZTI)

KRYCÍ LIST STAVBY

Název stavby	Stav. úpravy soc. zařízení BD 211-V	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	B. Němcové 211/V
Objednatel	Město Dačice	IČ	DIČ
Projektant		00246476	CZ 00246476
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		02.05.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 0,00	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22 1 166 851,83
Objednatel		24 15 % 1 166 852,67 DPH 175 027,90
Datum a podpis	Razítko	25 21 % 0,00 DPH 0,00
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25) 1 341 879,73
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty
		27 Dodávky objednatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Stav. úpravy soc. zařízení BD 211-V

Objednatel: Město Dačice

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracoval:

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 15 %	DPH 21 %	Cena s DPH
1	2	3	4	5	6
2013-003	Stav. úpravy soc. zařízení BD 211-V	1 166 851,83	175 027,90	0,00	1 341 879,73
2013-0031	Stavební práce	561 022,46	84 153,40	0,00	645 175,86
2013-0032	Zdravotní instalace	401 584,37	60 237,70	0,00	461 822,07
2013-0033	Elektroinstalace	204 245,00	30 636,80	0,00	234 881,80
	Celkem	1 166 851,83	175 027,90	0,00	1 341 879,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Stav. úpravy soc. zařízení BD 211-V
 Název objektu Stavební práce
 Název části

JKSO 803 56
 EČO
 Místo B Němcové 211/V
 IČ DIČ

Objednatel Město Dačice
 Projektant
 Zhotovitel

00246476 CZ 00246476

Rozpočet číslo Zpracoval

Dne

02.05.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	12 960,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	15 %	0,00
2		Montáž	379 362,11	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	15 %	0,00
3	PSV	Dodávky	107 434,72	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	15 %	0,00
4		Montáž	61 265,63	11		0,00	16	Provozní vlivy	15 %	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	15 %	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		561 022,46	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22		561 022,46
24	15 %	561 022,46 DPH	84 153,40
25	21 %	0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		645 175,86

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stav. úpravy soc. zařízení BD 211-V
Objekt: Stavební práce
Část:
JKSO: 803 56
Objednatel: Město Dačice
Zhotovitel:
Datum: 3.5.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
D1	HSV	392 322,11
1	Zemní práce	19 608,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	59 760,00
4	Vodorovné konstrukce	8 289,00
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	116 283,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	160 343,15
99	Přesun hmot HSV	28 038,96
D3	PSV	168 700,35
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 560,22
766	Konstrukce truhlářské	28 047,20
771	Podlahy z dlaždic	33 073,80
777	Podlahy lité	1 509,15
781	Dokončovací práce - obklady keramické	88 573,98
783	Dokončovací práce - nátěry	2 376,00
784	Dokončovací práce - malby	4 560,00
	<u>Celkem</u>	<u>561 022,46</u>

ROZPOČET

Stavba: Stav. úpravy soc. zařízení BD 211-V

Objekt: Stavební práce

Část:

JKSO: 803 56

Objednatel: Město Dačice

Zhotovitel:

Datum: 3.5.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV									
D	D		D1	Zemní práce				392 322,11	
D	D		1					19 608,00	
1	K	PK	13220R	Hloubení rýh pro kanalizaci v 1. PP - ručně	m3	15,000	300,00	4 500,00	15,0
2	K	PK	161101501	Nošení výkopku svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	15,000	810,00	12 150,00	15,0
3	K	PK	162601102	Vodorovné přemístění výkopku do 5000 m horniny tř. 1 až 4	m3	15,000	180,00	2 700,00	15,0
4	K	PK	171201201	Uložení sypaniny na skládku s poplatkem	m3	15,000	17,20	258,00	15,0
D	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				59 760,00	
5	K	PK	311271126	Zdivo nosné z cihel betonových 29 na MC 10	m3	1,500	4 800,00	7 200,00	15,0
6	K	PK	317142221	Překlady nosné přímé z pórobetonu v příčkách tl. 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	14,000	320,00	4 480,00	15,0
7	K	PK	317142322	Překlady nosné přímé z pórobetonu v příčkách tl. 150 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	2,000	480,00	960,00	15,0
8	K	PK	342272148	Příčky z pórobetonových přesných příčkovek tl 50 mm objemové hmotnosti 600	m2	13,000	360,00	4 680,00	15,0
9	K	PK	342272323	Příčky z pórobetonových přesných příčkovek tl 100 mm objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	66,000	515,00	33 990,00	15,0
10	K	PK	342272523	Příčky z pórobetonových přesných příčkovek tl 150 mm objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	13,000	650,00	8 450,00	15,0
D	D		4	Vodorovné konstrukce				8 289,00	
11	K	PK	451572111	Zásyp kanalizace ztměným šterkopískem	m3	9,000	507,00	4 563,00	15,0
12	K	PK	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	6,000	621,00	3 726,00	15,0
D	D		6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				116 283,00	
13	K	PK	611421133	Omitka vápenná nebo vápenocementová stropů rovných štuková	m2	20,000	320,00	6 400,00	15,0
14	K	PK	612421637	Vnitřní omítka vápenná nebo vápenocementová zdíva štuková	m2	150,000	250,00	37 500,00	15,0
15	K	PK	612471413	Tenkovrstvá omítka přesných tvárnic	m2	84,000	180,00	15 120,00	15,0
16	K	PK	631313511	Mazanina z betonu zn C 12/15 10 cm tl. - pod dlažbu	m3	5,000	2 810,00	14 050,00	15,0
17	K	PK	631313611	Mazanina z betonu C12/15 tl. 10 cm hlazená v 1. PP	m3	4,000	3 148,00	12 592,00	15,0
18	K	PK	631315611	Mazanina z betonu zn C 12/15 15 cm tl. - podkladní 1. PP	m3	3,000	2 990,00	8 970,00	15,0
19	K	PK	631319153	Příplatek za přehlazení ocelovým hladítkem mazaniny tl 120 mm	m3	4,000	381,00	1 524,00	15,0
20	K	PK	631319175	Příplatek za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výtluže do mazanin tl 240 mm	m3	3,000	49,00	147,00	15,0
21	K	PK	631361921	Výtluž mazanin svařovanými sítěmi	t	0,060	21 000,00	1 260,00	15,0
22	K	PK	642942111	Osazení dveřní zárubně kovové do 2,5 m2 MC	kus	18,000	320,00	5 760,00	15,0
23	M	MAT	553300980	zárubeň ocelová CGH 110 70x197x11 cm L (P)	kus	8,000	720,00	5 760,00	15,0

24	M	MAT	553301000	zárubeň ocelová CGH 110 80x197x11 cm L (P)	kus	10,000	720,00	7 200,00	15,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				160 343,15	
25	K	PK	941941041	Montáž lešení jednořadového s podlahami š 1,2 m v do 10 m	m2	27,000	41,00	1 107,00	15,0
26	K	PK	941941841	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š 1,2 m v do 10 m	m2	27,000	21,00	567,00	15,0
27	K	PK	941944041	Montáž lešení jednořadového bez podlah š 1,2 m v do 10 m	m2	27,000	38,00	1 026,00	15,0
28	K	PK	952901110	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	90,000	26,00	2 340,00	15,0
29	K	PK	952902110	Čištění budov - denní - zametáním v místnostech, chodbách, na schodištích nebo púdách	m2	900,000	2,32	2 088,00	15,0
30	K	PK	953921121	Revizní dvířka s rámem 40/40 cm bílé PVC - osazení a dodání	kus	9,000	408,00	3 672,00	15,0
31	K	PK	953941111	Revizní dvířka 15/30 cm, bílé PVC - osazení a dodání	kus	1,000	188,00	188,00	15,0
32	K	PK	953941210	Osazení kovových poklopů s rámy pl 1 m2 - včetně dodávky	kus	2,000	278,00	556,00	15,0
33	K	PK	953941212	Osazení a dodání vent. mřížek se sítí 15/15 cm, vnitřní ma vnější	kus	14,000	146,00	2 044,00	15,0
34	K	PK	953R	Stavební výpomoc pro profese EI, ZTI	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00	15,0
35	K	PK	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl 100 mm	m2	85,000	70,00	5 950,00	15,0
36	K	PK	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl 150 mm	m2	1,000	76,00	76,00	15,0
37	K	PK	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl 100 mm pl 4 m2	m3	11,450	2 375,00	27 193,75	15,0
38	K	PK	965081813	Bourání dlažby z dlaždic kameninových, cementových, teracových nebo čedičových pl nad 1 m2	m2	66,000	69,00	4 554,00	15,0
39	K	PK	968061125	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl 2 m2	kus	24,000	7,00	168,00	15,0
40	K	PK	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl 2 m2	m2	32,800	138,00	4 526,40	15,0
41	K	PK	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN 200	m	32,000	116,00	3 712,00	15,0
42	K	PK	971012211	Vybourání betonových tvámic 15/30/15 cm	kus	14,000	60,00	840,00	15,0
43	K	PK	971026461	Vybourání otvorů v beton. základu do 0,25 m2 tl. 55 cm	kus	2,000	520,00	1 040,00	15,0
44	K	PK	971R	Vybourání betonové šachty vnitřní	m3	1,000	525,00	525,00	15,0
45	K	PK	973031151	Vysekáání výklenků ve zdívu cihelném na MV nebo MVC pl nad 0,25 m2	m3	3,000	2 740,00	8 220,00	15,0
46	K	PK	9760R	Vybourání prádelního kotle a beto. van	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	15,0
47	K	PK	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn rozsahu 100 %	m2	110,000	55,00	6 050,00	15,0
48	K	PK	97809521	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl 2 m2	m2	50,000	108,00	5 400,00	15,0
49	K	PK	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	62,500	213,00	13 312,50	15,0
50	K	PK	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	62,500	159,00	9 937,50	15,0
51	K	PK	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km - 3 x	t	187,500	12,00	2 250,00	15,0
52	K	PK	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	62,500	166,00	10 375,00	15,0
53	K	PK	9790R	Uložení suti na skládku s poplatkem	t	62,500	450,00	28 125,00	15,0
	D		99	Přesun hmot HSV				28 038,96	
54	K	PK	999282311	Přesun hmot při opravách a údržbě pro chladičí věže s komíny v do 25 m	t	77,886	360,00	28 038,96	15,0
	D		D3	PSV				168 700,35	
	D		711	izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				10 560,22	
55	K	PK	711132210	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše pásy TECHNODREN 0851 Z1	m2	7,000	118,00	826,00	15,0
56	K	PK	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě hydroizol. fólie z oxid. asfaltu vyztužená skei.	m2	47,000	41,00	1 927,00	15,0
57	M	MAT	283220180	fólie hydroizolační z oxid. asfaltu vyztužená skelnou tkaninou tl. 4	m2	53,110	72,00	3 823,92	15,0
58	K	PK	711491271	Provedení podkladní vrstvy z textlie svislé izolace proti tlakové vodě	m2	65,000	42,00	2 730,00	15,0
59	M	MAT	693701500	textilie netkaná 300 g/m2	m2	65,000	18,00	1 170,00	15,0

60	K	PK	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	t	0,119	700,00	83,30	15,0
	D		766	Konstrukce truhlářské				28 047,20	
61	K	PK	766661112	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otvíracích do ocelové zárubně 1křídlových s do 0,8 m	kus	18,000	40,00	720,00	15,0
62	M	MAT	611601560	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 70x197 cm Prefa A	kus	8,000	1 450,00	11 600,00	15,0
63	M	MAT	611601860	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 cm Prefa A	kus	10,000	1 550,00	15 500,00	15,0
64	K	PK	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,284	800,00	227,20	15,0
	D		771	Podlahy z dlaždic				33 073,80	
65	K	PK	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	42,000	107,00	4 494,00	15,0
66	K	PK	771573131	Montáž podlah keramických protiskluzových lepných do 50 ks/m2	m2	45,000	265,00	11 925,00	15,0
67	M	MAT	597639290	Dlaždice vysoce slinuté negl. protiskluzová hladká 33/33 cm	m2	53,136	300,00	15 940,80	15,0
68	K	PK	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1,785	400,00	714,00	15,0
	D		777	Podlahy lité				1 509,15	
69	K	PK	7775R	Stěrka bitumenová hydroizolační	m2	55,000	25,00	1 375,00	15,0
70	K	PK	998777102	Přesun hmot pro podlahy lité v objektech v do 12 m	t	0,328	409,00	134,15	15,0
	D		781	Dokončovací práce - obklady keramické				88 573,98	
71	K	PK	781443121	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček hutných lepných do 19 ks/m2	m2	110,000	255,00	28 050,00	15,0
72	M	MAT	597771000	Obkladačky vysoce slinuté keram. 33/25 cm	m2	118,800	500,00	59 400,00	15,0
73	K	PK	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	2,882	390,00	1 123,98	15,0
	D		783	Dokončovací práce - natěry				2 376,00	
74	K	PK	783225100	Natěry syntetické kovových zárubní barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	18,000	132,00	2 376,00	15,0
	D		784	Dokončovací práce - malby				4 560,00	
75	K	PK	784453601	Malby směsítekuté hliníkové bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	190,000	24,00	4 560,00	15,0
				Čelkem				561 022,46	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stav. úpravy soc. zařízení BD 211-V	JKSO	803 56
Název objektu	Zdravotní instalace	EČO	
Název části		Místo	B. Němcové 211/V, Dačice
Objednatel	Město Dačice	IČ	DIČ
Projektant		00246476	CZ 00246476
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		02.05.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště 15 %
	Dodávky		0,00		0,00
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava 15 %
	0,00		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy 15 %
	Dodávky		0,00		0,00
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy 15 %
	390 809,37		0,00		0,00
5	"M"			17	Ostatní 15 %
	Dodávky				0,00
6	Montáž			18	NUS z rozpočtu
	0,00				0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
	400 084,37		0,00		0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
	0,00		0,00		1 500,00

Projektant			D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel			401 584,37
Datum a podpis	Razítko	24	15 % 401 584,37 DPH
Zhotovitel			60 237,70
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 0,00 DPH
			0,00
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
			461 822,07
		E Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele
			0,00
		28	Klouzavá doložka
			0,00
		29	Zvýhodnění + -
			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stav. úpravy soc. zařízení BD 211-V

Objekt: Zdravotní instalace

Část:

JKSO: 803 56

Objednatel: Město Dačice

Zhotovitel:

Datum: 3.5.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	400 084,37
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	141 468,73
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	101 787,64
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	137 470,62
726	Zdravotechnika - předstěnové instalace	19 357,38
OST	Ostatní	1 500,00
O01	Ostatní	1 500,00
	<u>Celkem</u>	<u>401 584,37</u>

ROZPOČET

Stavba: Stav. úpravy soc. zařízení BD 211-V

Objekt: Zdravotní instalace

Část:

JKSO: 803 56

Objednatel: Město Dačice

Zhotovitel:

Datum: 3.5.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky PSV									
D				PSV				400 084,37	
D			721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				141 468,73	
1	K	PK	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	90,000	116,00	10 440,00	15,0
2	K	PK	721160806	Demontáž potrubí vláknocementového DN 200	m	65,000	63,70	4 140,50	15,0
3	K	PK	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	140,000	5,23	732,20	15,0
4	K	PK	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	25,000	19,40	485,00	15,0
5	K	PK	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	25,000	211,00	5 275,00	15,0
6	K	PK	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	25,000	279,00	6 975,00	15,0
7	K	PK	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	15,000	345,00	5 175,00	15,0
8	K	PK	721173404	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200	m	30,000	557,00	16 710,00	15,0
9	K	PK	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	65,000	312,00	20 280,00	15,0
10	K	PK	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	85,000	414,00	35 190,00	15,0
11	K	PK	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	35,000	203,00	7 105,00	15,0
12	K	PK	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	40,000	234,00	9 360,00	15,0
13	K	PK	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100	m	10,000	357,00	3 570,00	15,0
14	K	PK	72119410R	Čistící tvarovka (v revizní šachtě) KG D 160	kus	1,000	387,00	387,00	15,0
15	K	PK	72119411R	Čistící tvarovka (v revizní šachtě) KG D 200	kus	1,000	656,00	656,00	15,0
16	K	PK	72121081R	Demontáž vpusť podlahových do DN 70	kus	8,000	84,50	676,00	15,0
17	K	PK	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	7,000	389,00	2 723,00	15,0
18	K	PK	72122652R	Odkapový sifon (pro plynový kotel a odkouření)	kus	7,000	183,00	1 281,00	15,0
19	K	PK	72124280R	Demontáž větrací hliavice DN 110	kus	3,000	89,00	267,00	15,0
20	K	PK	721273153	Hlavice ventilace polypropylen PP DN 110	kus	6,000	584,00	3 504,00	15,0
21	K	PK	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	275,000	13,40	3 685,00	15,0
22	K	PK	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	45,000	18,20	819,00	15,0
23	K	PK	721290822	Přemístění vnitrostavební demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	1,391	1 310,00	1 822,21	15,0
24	K	PK	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,432	488,00	210,82	15,0
Zdravotechnika - vnitřní vodovod									
D			722					101 787,64	
25	K	PK	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	2,000	325,00	650,00	15,0
26	K	PK	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	2,000	435,00	870,00	15,0
27	K	PK	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	180,000	31,00	5 580,00	15,0
28	K	PK	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	50,000	39,40	1 970,00	15,0

29	K	PK	722130831	Demontáž nástěnky	kus	35,000	21,00	735,00	15,0
30	K	PK	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	55,000	153,00	8 415,00	15,0
31	K	PK	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	60,000	212,00	12 720,00	15,0
32	K	PK	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	80,000	255,00	20 400,00	15,0
33	K	PK	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	6,000	334,00	2 004,00	15,0
34	K	PK	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	55,000	43,60	2 398,00	15,0
35	K	PK	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	146,000	69,50	10 147,00	15,0
36	K	PK	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	15,000	115,00	1 725,00	15,0
37	K	PK	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	21,000	223,00	4 683,00	15,0
38	K	PK	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	7,000	9,60	67,20	15,0
39	K	PK	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	21,000	13,20	277,20	15,0
40	K	PK	722231023	Ventil přímý G 1 s odvodněním a dvěma závity	kus	7,000	435,00	3 045,00	15,0
41	K	PK	722231024	Ventil přímý G 5/4 s odvodněním a dvěma závity	kus	3,000	618,00	1 854,00	15,0
42	K	PK	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1	kus	7,000	71,80	502,60	15,0
43	M	MAT	55111230R	zpětná klapka 1"	kus	7,000	126,00	882,00	15,0
44	K	PK	72224012R	Kohout kulový plastový PPR DN 20 (připojení kotle a napouštění systému ÚT)	kus	21,000	156,00	3 276,00	15,0
45	K	PK	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	7,000	197,00	1 379,00	15,0
46	K	PK	722250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,000	7 040,00	7 040,00	15,0
47	K	PK	722260813	Demontáž vodoměrů závitových G 1	kus	7,000	16,20	113,40	15,0
48	K	PK	722260923	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1	kus	7,000	59,60	417,20	15,0
49	K	PK	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	201,000	24,80	4 984,80	15,0
50	K	PK	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	201,000	18,30	3 678,30	15,0
51	K	PK	722290822	Přemístění vnitrostavebního demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	1,391	1 310,00	1 822,21	15,0
52	K	PK	998722102	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,348	436,00	151,73	15,0
53	D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				137 470,62	
54	K	PK	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	7,000	95,00	665,00	15,0
55	K	PK	725112182	Kombi klozet s uspornou armaturou odpad svislý	soubor	1,000	4 230,00	4 230,00	15,0
56	M	MAT	642360310	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	7,000	1 500,00	10 500,00	15,0
57	K	PK	725210821	klozet keramický závěsný hiuboké splachování bílý	kus	7,000	1 130,00	7 910,00	15,0
58	K	PK	725211602	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	7,000	57,00	399,00	15,0
59	K	PK	72522083R	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	8,000	1 860,00	14 880,00	15,0
60	K	PK	72524111R	Demontáž van ocelových	soubor	7,000	88,00	616,00	15,0
61	K	PK	72524510R	Vanička sprchová čtvercová 900x900 mm	soubor	7,000	4 295,00	30 065,00	15,0
62	K	PK	725530823	Zástěna sprchová plastová dveře posuvné do výšky 2000 mm a rozměru 900x900	soubor	7,000	4 492,00	31 444,00	15,0
63	K	PK	725590812	Demontáž ohřívac elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	7,000	150,00	1 050,00	15,0
64	K	PK	725819201	Přemístění vnitrostavebního demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	1,391	1 180,00	1 641,38	15,0
65	M	MAT	55111982R	Montáž ventilů nástěnných G 1/2	soubor	7,000	77,60	543,20	15,0
66	K	PK	725820801	ventil pračkový 1/2"	kus	7,000	69,00	483,00	15,0
67	K	PK	725821311	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	14,000	42,30	592,20	15,0
				Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200	soubor	7,000	1 020,00	7 140,00	15,0

68	K	PK	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	7,000	1 180,00	8 260,00	15,0
69	K	PK	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové pouze studená voda	soubor	1,000	1 050,00	1 050,00	15,0
70	K	PK	72584131R	Baterie sprchové nástěnné pákové včetně sprchové hadice, růžice a držáku	soubor	7,000	2 230,00	15 610,00	15,0
71	K	PK	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	14,000	8,35	116,90	15,0
72	K	PK	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,537	512,00	274,94	15,0
			726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				19 357,38	
73	K	PK	726111032	Instalační předstěna - klozet s ovládním zeptedu v 1200 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	7,000	2 760,00	19 320,00	15,0
74	K	PK	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,073	512,00	37,38	15,0
			OST	Ostatní				1 500,00	
			O01	Ostatní				1 500,00	
75	K	PK	0010010	Stavební přípomoc	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	15,0
				<u>Celkem</u>				<u>401 584,37</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stav. úpravy soc. Město Dačice	JKSO	803 56
Název objektu	Elektroinstalace	EČO	
Název části		Místo	B. Němcové 211/V
Objednatel	Město Dačice	IČ	DIČ
Projektant		00246476	CZ 00246476
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		02.05.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště 15 %
	Dodávky		0,00		0,00
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava 15 %
	0,00		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy 15 %
	Dodávky		0,00		0,00
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy 15 %
	0,00		0,00		0,00
5	"M"			17	Ostatní 15 %
	Dodávky				0,00
	46 653,00			18	NUS z rozpočtu
6	Montáž				0,00
	157 592,00			19	NUS (ř. 13-18)
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)		0,00
	204 245,00		0,00	22	Ostatní náklady
20	HZS	21	Kompl. činnost		0,00
	0,00		0,00		

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24 15 %
Datum a podpis	Razítko	204 245,00 DPH
Zhotovitel		25 21 %
Datum a podpis	Razítko	0,00 DPH
		26 Cena s DPH (ř. 23-25)
		234 881,80
		E Přípočty a odpočty
		27 Dodávky objednatele
		0,00
		28 Klouzavá doložka
		0,00
		29 Zvýhodnění + -
		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stav. úpravy soc. zařízení BD 211-V
Objekt: Elektroinstalace
Část:
JKSO: 803 56
Objednatel: Město Dačice
Zhotovitel:
Datum: 3.5.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
M	Práce a dodávky M	204 245,00
D1	Rozvaděč bytu stávající	5 250,00
D2	Rozvaděč RB 1 - 7	47 446,00
D3	Materiál NN	22 373,00
D4	Montáž NN	56 855,00
D5	Svítlidla a zařízení	72 321,00
	<u>Celkem</u>	<u>204 245,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Stav.
 Objekt: Elektr.
 Část:
 JKSO: 803
 Objednatel: Město
 Zhotovitel:
 Datum: 3.5.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		M	Práce a dodávky M				204 245,00	
	D	D1		Rozvaděč bytu stávající				5 250,00	15,0
1	K	PK	Pol1	Rozvaděč bytu stávající odpojení a demontáž	kpl	7,000	750,00	5 250,00	15,0
	D	D2		Rozvaděč RB 1 - 7				47 446,00	
2	K	PK	Pol2	Rozvaděč plastový 18 mod.	ks	7,000	950,00	6 650,00	15,0
3	K	PK	Pol3	lišta nulová plast.	ks	14,000	35,00	490,00	15,0
4	K	PK	Pol4	štítky	kpl	7,000	50,00	350,00	15,0
5	K	PK	Pol5	hlavní vypínač 32A/3	ks	7,000	589,00	4 123,00	15,0
6	K	PK	Pol6	jistič C25/3	ks	7,000	503,00	3 521,00	15,0
7	K	PK	Pol7	jistič C16/3	ks	7,000	452,00	3 164,00	15,0
8	K	PK	Pol8	jistič C16/1	ks	21,000	180,00	3 780,00	15,0
9	K	PK	Pol9	jistič C10/1	ks	14,000	180,00	2 520,00	15,0
10	K	PK	Pol12	kombinovaný proudový chránič 16/2/0,03	ks	14,000	1 390,00	19 460,00	15,0
11	K	PK	Pol13	kombinovaný proudový chránič 10/2/0,03	ks	7,000	390,00	2 730,00	15,0
12	K	PK	Pol14	lišta propoj.3f	kpl	7,000	59,00	413,00	15,0
13	K	PK	Pol15	krýcí pásek rozv.	ks	7,000	35,00	245,00	15,0
	D	D3		Materiál NN				22 373,00	
14	M	MAT	PC0005590	Zásuvka jednonásobná	ks	7,000	139,00	973,00	15,0
15	M	MAT	PC0005600	Zásuvka dvojnásobná	ks	21,000	117,00	2 457,00	15,0
16	M	MAT	PC0005500	Přístroj spínače jednopólového - 01340	ks	9,000	135,00	1 215,00	15,0
17	M	MAT	PC0005510	Přístroj přepínače sériového - 05340	ks	7,000	141,00	987,00	15,0
18	M	MAT	PC0005520	Přístroj přepínače střídavého - 06340	ks	14,000	149,00	2 086,00	15,0
19	M	MAT	PC0005530	Přístroj přepínače křížového - 07340	ks	3,000	165,00	495,00	15,0
20	M	MAT	PC1390000	Svorka ZSA 16 - BERNARD	ks	8,000	25,00	200,00	15,0
21	M	MAT	PC0004490	Cu páska	ks	8,000	35,00	280,00	15,0
22	M	MAT	PC0005040	Krabice KP68 přístrojová	ks	60,000	7,00	420,00	15,0
23	M	MAT	PC0005050	Krabice univerzální PVC KU 68	ks	37,000	7,00	259,00	15,0
24	M	MAT	PC0005050	Krabice univerzální PVC KU 68	ks	22,000	7,00	154,00	15,0
25	M	MAT	PC0005080	Krabice kruhová odbočná s víčkem PVC KO 97	ks	7,000	25,00	175,00	15,0
26	M	MAT	PC0004720	Trubka MONOFLEX 1423	m	28,000	19,00	532,00	15,0
27	M	MAT	Pol16	svork.pětipólová s krytem, kabel k el.sporáku 400V/16A	ks	7,000	110,00	770,00	15,0
28	M	MAT	PC0004050	Kabel CYKY 5x2,5	m	84,000	35,00	2 940,00	15,0

29	M	MAT	PC0003960		Kabel CYKY 3x2,5	m	150,000	19,00	2 850,00	15,0
30	M	MAT	PC0003950		Kabel CYKY 3x1,5	m	160,000	11,50	1 840,00	15,0
31	M	MAT	PC0003950		Kabel CYKY 3x1,5	m	70,000	11,50	805,00	15,0
32	M	MAT	PC0004420		Vodič CYA 4	m	70,000	11,50	805,00	15,0
33	M	MAT	PC0004410		Vodič CYA 2,5	m	60,000	7,00	420,00	15,0
34	M	MAT	PC0004...		Kabel JYTY 4x1	m	90,000	19,00	1 710,00	15,0
	D		D4		Montáž NN				56 855,00	
35	K	PK	210 111011		Domovní zásuvka polozapuštěná 10/16A 250V	ks	7,000	75,00	525,00	15,0
36	K	PK	210 111011.1		Domovní dvouzásuvka polozapuštěná 10/16A 250V	ks	21,000	75,00	1 575,00	15,0
37	K	PK	210 110041		Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	ks	9,000	75,00	675,00	15,0
38	K	PK	210 110043		Spínač polozapuštěný přepínač sériový - řazení 5	ks	7,000	75,00	525,00	15,0
39	K	PK	210 110045		Spínač polozapuštěný střídavý přepínač - řazení 6	ks	14,000	75,00	1 050,00	15,0
40	K	PK	210110047		Spínač polozapuštěný křížový přepínač - řazení 7	ks	3,000	75,00	225,00	15,0
41	K	PK	210 100001		Ukončení vodičů do 2.5 mm2	ks	64,000	25,00	1 600,00	15,0
42	K	PK	210 100001		Ukončení vodičů do 2.5 mm2	ks	32,000	25,00	800,00	15,0
43	K	PK	210 220312		Svorky na potrubí "Bernard" vč. pásku	ks	8,000	75,00	600,00	15,0
44	K	PK	210 010301		Krabice přístrojová bez zapojení	ks	60,000	50,00	3 000,00	15,0
45	K	PK	210 010301		Krabice přístrojová bez zapojení	ks	37,000	50,00	1 850,00	15,0
46	K	PK	210 010311		Krabice odbočná s víčkem, bez zapojení, kruhová KO68	ks	22,000	55,00	1 210,00	15,0
47	K	PK	210 010322		Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR97	ks	7,000	150,00	1 050,00	15,0
48	K	PK	210 010003		Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 23.0 mm	m	28,000	50,00	1 400,00	15,0
49	K	PK	IK		odpoj.a připoj.stáv.kabelů na nový rozvaděč bytu	hod	10,000	300,00	3 000,00	15,0
50	K	PK	IK.1		demontáž stáv.El v rekonstruovaných místnostech	hod	14,000	300,00	4 200,00	15,0
51	K	PK	IK.2		odpojení bojleru	hod	3,000	300,00	900,00	15,0
52	K	PK	IK.3		připojení pokojového termostatu	hod	14,000	300,00	4 200,00	15,0
53	K	PK	IK.4		přemístění a znovu připojení domovního (stát.) telefonu	hod	8,000	300,00	2 400,00	15,0
54	K	PK	IK.5		vysekání kapes a drážek ve zdivu	hod	18,000	250,00	4 500,00	15,0
55	K	PK	210 810056		CYKY-CYKYm 750V 5x2.5 pevné uložení	m	84,000	30,00	2 520,00	15,0
56	K	PK	210 810046		CYKY-CYKYm 750V 3x2.5 pevné uložení	m	150,000	30,00	4 500,00	15,0
57	K	PK	210 810045		CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevné uložení	m	160,000	30,00	4 800,00	15,0
58	K	PK	210 810045		CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevné uložení	m	70,000	30,00	2 100,00	15,0
59	K	PK	210 800601		Vodič CYA 4 mm2	m	70,000	30,00	2 100,00	15,0
60	K	PK	210 800604		Vodič CYA 2,5 mm2	m	60,000	30,00	1 800,00	15,0
61	K	PK	210 800...		Kabel JYTY 4x1 mm2	m	90,000	30,00	2 700,00	15,0
62	K	PK	IK.6		Připojení kombinovaného sporáku - el. trouba	ks	7,000	150,00	1 050,00	15,0
	D		D5		Svítlidla a zařízení				72 321,00	
63	M	MAT	Pol17		svítlidlo zářivkové MODUS BETA 1x32W vč.mont. IP40	ks	7,000	1 100,00	7 700,00	15,0
64	M	MAT	Pol18		svít.zářiv.nástěn.tubus.profil 2x11W, TREVOS RPK vč.mont. IP40	ks	7,000	890,00	6 230,00	15,0
65	M	MAT	Pol19		svítlidlo zářivkové MODUS BETA YH22W IP44	ks	15,000	690,00	10 350,00	15,0
66	K	PK	Pol21		Dodávka a osazení - kombinovaný elektroplynový sporák	ks	7,000	6 863,00	48 041,00	15,0

Dodávka a osazení - kombinovaný elektroplynový sporák; plynová deska se 4 hořáky na zemní plyn – min. 3 různé výkony, jističí hořáků STOP GAS, elektrické zapalování integrované v ovládacím knoflíku, elektrická multifunkční horkovzdušná trouba s funkcí grilu, funkce rozmrazování, topná tělesa s ventilátory, zadní vertikální odvod par, osvětlení trouby, zabudované hodiny, příslušenství – rošt + 2 pečicí plechy (1x hluboký a 1x mělký), Energetická třída min. A

Celkem

204 245,00

Příloha č. 2: Harmonogram výstavby



Montáž topení, voda, plyn
Krajčřova 23/I
380 01 Dačice

DIC: CZ 26 05 53 33

tel/fax kancelář: 384 420 092
tel. prodejna: 384 423 003
IČO: 26 05 53 33

ČASOVÝ HARMONOGRAM STAVBY

"Plynofikace, ÚT, stavební úpravy ZTI a koupelen na čp. 211/V v Dačicích"

- 24. 6. – 28. 6.** přípravné a bourací práce v 1.PP
rozvod vody a odpadů v 1. PP
rozvod plynu od skříně HUP+SRT po plynoměry
čištění komínů
začátek prací na technickém WC
byt č. 1 – rozvod plynu a ÚT
byt č. 1 a 3 - začátek prací na koupelně – voda, odpady, EI,
osazení zařizovacích předmětů
- 1. 7. – 4. 7.** byt č. 3 – rozvod plynu a ÚT
- 8. 7. – 12. 7.** byt č. 2 – rozvod plynu a ÚT
byt č. 2 a 4 - začátek prací na koupelně – voda, odpady, EI,
osazení zařizovacích předmětů
- 15. 7. – 19. 7.** byt č. 4 – rozvod plynu a ÚT
byt č. 5 a 7 - začátek prací na koupelně – voda, odpady, EI,
osazení zařizovacích předmětů
byt č. 1 a 3 - ukončení prací na koupelně
- 22. 7. – 26. 7.** byt č. 5 – rozvod plynu a ÚT
byt č. 6 - začátek prací na koupelně – voda, odpady, EI,
osazení zařizovacích předmětů
byt č. 2 a 4 - ukončení prací na koupelně

29. 7. – 2. 8. byt č. 6 – rozvod plynu a ÚT
byt č. 5 a 7 - ukončení prací na koupelně
5. 8. – 9. 8. byt č. 7 – rozvod plynu a ÚT
byt č. 6 - ukončení prací na koupelně
12. 8. – 16. 8. dokončovací práce v jednotlivých bytech
19. 8. dokončovací práce
úklid
předání stavby

V Dačicích dne: 12. 6. 2013

HRON Dačice s.r.o. 
Krajčova 23, 380 01 Dačice I
DIČ: 087-26 05 53 33
tel., fax: 384 420 092



.....

razítko, podpis